
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA OD 7. 10. - OMEZENÍ 
 
Od pondělí 7. 10. 2024 budou obnoveny na Jesenicku všechny spoje. Některé spoje 
v okresech Jeseník a Šumperk však pojedou po objízdné trase nebo neobslouží 
koncovou část trasy. 
 

- linka 111 nebude obsluhovat zastávky v Bělé pod Pradědem za křižovatkou 
silnic I/44 x II/450: tj. Bělá p.Prad.Domašov,polesí; Bělá p.Prad.,Domašov,háj.; 
Bělá p.Prad.,vodopády; Bělá p.Prad.,konečná, 

- Linka 116 nebude obsluhovat zastávky Lipová-lázně,rekr.stř.Sigma a Lipová-
lázně,konečná (tj. zastávky v Horní Lipové), 

- Linky 118 a 121 nebudou obsluhovat všechny zastávky v Nové Červené Vodě, 
tj. Stará Červ.Voda,Nová Červ. Voda,škola a Stará Červ.Voda,Nová 
Červ.Voda,točna, 

- Linka 126 nebude obsluhovat všechny zastávky v Tomíkovicích, Kobylé nad 
Vidnavkou. Velkou Kraš budou obsluhovat pouze krátké spoje Velká Kraš – 
Vidnava a zpět, 

- linka 901 pojede po objízdné trase, neobslouží mezilehlé zastávky v úseku 
Jeseník,aut.nádr – Zlaté Hory,aut.st. 

Zlaté Hory,Jednota; Zlaté Hory,rozc.k areálu BOHEMA; Zlaté Hory,RD a Zlaté 
Hory,poutní kostel, protože jede po objízdné trase přes Jindřichov, 

- linka 904 pojede po objízdné trase, neobslouží mezilehlé zastávky v úseku 
Jeseník,aut.nádr – Zlaté Hory,aut.st., nebude obsluhovat všechny zastávky 
v Bělé pod Pradědem, protože pojede po objízdné trase přes Rejvíz a Zlaté 
Hory, 

 

- linka 213 nebude obsluhovat zastávku Staré Město,Nová Seninka,u mostu, 

- linka 218 nebude obsluhovat zastávky Velké Losiny,Maršíkov,rest. a Velké 
Losiny,Maršíkov. 

 


